
日時：

会場：

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

審判 八代四中 東町中 大津北中 東野中 いだてん玉陵 宇土鶴城中 ARAOⅢ ほくぶ総合 小国中 帯山中 八代四中 いだてん玉陵 力合中 DreamBear Nice one 荒四クラブ

9:00

9:30

10:00

10:30

11:00

11:30

12:00

12:30

13:00

13:30

14:00

14:30

15:00

15:30

16:00

16:30

17:00

17:30

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

審判 不知火ジュニア ほくぶ総合 小国中 帯山忠 東町中 八代四中 八代三中 タマナジュニア KARAKAL.JBT 鏡中 DreamBear 南関中 合志中 八代八中 八代一中 出水中

9:00 BD　１ BD　２ BD　３ BD　４ BD　５ BD　６ BD　７ BD　８ GD　１ GD　２ BD　９ BD１０ BD１１ BD１２ BD１３ BD１４

9:30 GD　３ GD　４ GD　５ GD　６ GD　７ GD　８ GD　９ GD１０ GD１１ GD１２ BD１５ BD１６ BD１７ BD１８ BD１９ BD２０

10:00 GD１３ GD１４ GD１５ GD１６ GD１７ GD１８ GD１９ GD２０ GD２１ GD２２ BD２１ BD２２ BD２３ BD２４ BD２５ BD２６

10:30 GD２３ GD２４ GD２５ GD２６ GD２７ GD２８ GD２９ GD３０ GD３１ GD３２ BD２７ BD２８ BD２９ BD３０ BD３１ BD３２

11:00 GD３３ GD３４ GD３５ GD３６ GD３７ GD３８ GD３９ GD４０ ＧＳ　１ ＧＳ　２ BD３３ BD３４ BD３５ BD３６ BD３７ BD３８

11:30 GD４１ GD４２ GD４３ GD４４ ＧＳ　３ ＧＳ　４ ＧＳ　５ ＧＳ　６ ＧＳ　７ ＧＳ　８ BD３９ BD４０ BS　１ BS　２ BS　３ BS　４

12:00 GD４５ GD４６ ＧＳ　９ ＧＳ１０ ＧＳ１１ ＧＳ１２ ＧＳ１３ ＧＳ１４ ＧＳ１５ ＧＳ１６ BD４１ BD４２ BD４３ BD４４ BS　５ BS　６

12:30 GD４７ GD４８ ＧＳ１７ ＧＳ１８ ＧＳ１９ ＧＳ２０ ＧＳ２１ ＧＳ２２ ＧＳ２３ ＧＳ２４ BD４５ BD４６ BS　７ BS　８ BS　９ BS１０

13:00 ＧＳ２５ ＧＳ２６ ＧＳ２７ ＧＳ２８ ＧＳ２９ ＧＳ３０ ＧＳ３１ ＧＳ３２ ＧＳ３３ ＧＳ３４ BD４７ BD４８ BS１１ BS１２ BS１３ BS１４

13:30 ＧＳ３５ ＧＳ３６ ＧＳ３７ ＧＳ３８ ＧＳ３９ ＧＳ４０ BS１５ BS１６ BS１７ BS１８ BS１９ BS２０

14:00 ＧＳ４１ ＧＳ４２ ＧＳ４３ ＧＳ４４ BS２１ BS２２ BS２３ BS２４ BS２５ BS２６

14:30 ＧＳ４５ ＧＳ４６ BS２７ BS２８ BS２９ BS３０ BS３１ BS３２

15:00 ＧＳ４７ ＧＳ４８ BS４１ BS４２ BS４３ BS４４ BS３３ BS３４ BS３５ BS３６ BS３７ BS３８

15:30 BS４５ BS４６ BS３９ BS４０

16:00 BS４７ BS４８

16:30

１１月９日（日）

メインアリーナ サブアリーナ

進行状況により、会場の移動や試合時間の変更等もあり得ます。予定時間の１時間前には会場入りして下さい。

GTB２３ GTB２４ BTB２２ BTB２３

GTB25 BTB２４

GTB２１ GTB２２ BTB１８ BTB１９ BTB２０

BTA　２３ BTA　２４ GTA２３ GTA２４ BTB２１

BTA　２１ BTA　２２ GTA２１ GTA２２ GTB２０

BTA１７ BTA１８ BTA１９ BTA２０
BTB１3

BTA１５ BTA１６ GTA１７ GTA１８ GTA１９ GTA２０

GTB１５

GTB１６ GTB１７ GTB１８ BTB１0 BTB１１ BTB１２

BTB１５ BTB１６ BTB１７ GTB１９BTB１４

BTA１１ BTA１２ BTA１３ BTA１４
BTB　9 GTB１1

BTB　5 BTB　6 BTB　7

GTB１２ GTB１３ GTB１４

GTB８ GTB９ GTB１０ BTB　1 BTB　2

BTB　8

GTA１３ GTA１４ GTA１５ GTA１６ BTA９ BTA１０

GTA　９ GTA１０ GTA１１ GTA１２
BTB　3 BTB　4

BTA　３ BTA　４ BTA　５ BTA　６ BTA　７ BTA　８

令和７年度　熊本県中学生新人バドミントン大会 令和７年１１月８日（土）・９（日）

１１月８日（土） タイムテーブル 玉名市総合体育館

メインアリーナ サブアリーナ

GTA　７ GTA　８ BTA　１ BTA　２
GTB　１ GTB　２

GTA　１ GTA　２ GTA　３ GTA　４ GTA　５ GTA　６
GTB　３ GTB　４ GTB　５ GTB　６

GTB７



24

23

菊 水 中

嘉 島 中

鏡 中千 丁 中

23
19

11

いだてん玉陵

西 山 中

錦ヶ丘中

八代二中

八代四中 八代三中

八 代 一 中

帯 山 中

合 志 中

南 関 中

ほくぶ総合

いだてん玉陵

南阿蘇中

松 橋 中

三 和 中

16

21

17

5

8

タマナジュニア

ほくぶ総合東 野 中

宇土鶴城中

大津北中

阿 蘇 中

ARAO Ⅲ

東 町 中

帯 山 中

荒尾海陽ＢＣ 嘉 島 中

大 津 中

武蔵ヶ丘中

楠 中

八代一中 鏡 中

松 橋 中

三 和 中

千 丁 中

12
24

4

11

10

6

9

18

17

12

小 国 中

八代四中

7

8

10

江 原 中

8

19

19

15

16

21

20

23

22

出 水 中

武蔵ヶ丘中

6

3 7

15

19

1

3

2

1

1

5

4

2

6

4

3

5

9

1

2

12

2

3

4

東 町 中

RERISE

力 合 中

20

7

11

女子団体Ａ
9

18

22

13

16
24

24

23

DreamBear

7

14

11

21

1410

13

20

18 20

8

12

22

15

6

10 14

21 22

18

14

5

15

9

男子団体Ａ
13

13

17

16

17

八代八中



10 14

1 6

18 20

2 7

11 15

3

22 23
24

16

12 8

4 21

19 9

5 17

13

11 15

1 6

19 21

2 7

12 16

3

23 24
25

8

13 17

4 9

20 22

5 10

14 18

13 DreamBear いだてん玉陵 26

荒尾海陽BC 22

楠 中 23

八 代 二 中 24帯 山 中

玉 名 BC 21

ARAO Ⅲ 16

松 橋 中 17

三 和 中 18

12 大 津 中 出 水 中 25

鏡 中

Ｎ ｉ ｃ ｅ ｏ ｎ ｅ

錦 ケ 丘 中

11

9

10

7

8

6

5

嘉 島 中

八 代 一 中

龍 田 中 25

Ａ Ｒ Ａ Ｏ Ⅲ

玉 東 ク ラ ブ

荒 四 ク ラ ブ 19

龍 田 中 20

阿 蘇 中 20

錦 ケ 丘 中 21

玉 名 BC 22

玉 東 ク ラ ブ

大 津 中

合 志 中

合 志 中

武 蔵 ヶ 丘 中

西 山 中

武 蔵 中

力 合 中 14

八 代 一 中 15

女子団体B

松 橋 中 23

荒 四 ク ラ ブ 24

阿蘇西原中

17Ｒ Ｅ Ｒ Ｉ Ｓ Ｅ

18

武 蔵 中

19

袋 中 14

武 蔵 ヶ 丘 中

15

帯 山 中

16

男子団体B

2

4

1

3

菊 水 中1

2

3

4

5

6

13 西 山 中

12

八 代 四 中

花 陵 中

7

8

9

10

11

三 和 中

Ｎ ｉ ｃ ｅ ｏ ｎ ｅ

花 陵 中

荒尾海陽BC

東 町 中



47

34

12

35

12

2

37

4

20

德永　蒼馬(東町中)

(八代八中) 27

33

9

(不知火Ｊ) 28

26

41 43

26

27

（合志中）

33

（いだてん玉陵）

4

(八代四中)8 岩田　　斡

中村　太陽

松尾銀志郎

（出水南ジュニア）

武石　　怜 45

佐々木天斗

40

(植柳Ｊ) 39

36

37

38

44

(八代一中)

(八代三中)上野　富生

宇多田透埜 (帯山中)

30

32

男子シングルス

1

水本　　輝 (帯山中)

3 宮川　　宙 （合志中）

2 毎床　大翔

19

3

25

17 25

山崎　莉生

317

6

29

18

野口　雄吾 (東町中)

11

38

原　　煌陽

（学園大付属中）

10

赤坂　侑輝

5

1

(ほくぶ総合)(八代三中) 宮﨑　央涼

10 浦上　航太

(ほくぶ総合)11

35

45

16

18

14 上村　太希

13

21

5

15 秋吉　蒼佑 (八代一中)

34

9

（大津北中）

荒木　絢心

31

30

6

22

41坂本　一真

（合志中）

19

42

23

42

福田　航大

39

44

（タマナジュニア）

末富　大翔

14

前田　康太 (DreamBear)

(八代三中) 坂井　珀飛 （南阿蘇中）

石原　佑真

43

48

草場　天都

46松原　　湊

(三和中)

（武蔵ヶ丘中）

32

47

丸塚　浩真 (八代四中)

16

23 橋本　拓歩 （小国中）

24

（小国中）

劉　　宗哲

山田琥士郎 (東町中)

21

40

22

7

36

20 松丸　侑巧

15

24

8
48

(花陵中)

山﨑　淳人

三輪　陽介

17

29

28

13

江上　　結 (八代四中)

西本　崇佑 (出水中)

西田　　蓮

46

(不知火Ｊ)

東　未来翔 （小国中）

辛　　尹同 （出水南ジュニア）

松村　幸典 (DreamBear)

本山　桜大 （タマナジュニア）

神野　尊良 (鏡中)

森田　理孔 (VICRESSED)

(DreamBear)

堤　　悠愛 （タマナジュニア）

志戸　煌人 (八代八中)

(ほくぶ総合)

中村　一道

（小国中）

(江原中)

森下　善吏 (八代八中)
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23 笹井　まこ (東野中)
48

藤田　真歩

(信愛女学院中) 48

(ﾌｧｰｽﾄｸﾗﾌﾞ益城) 47

24 32

24 林　　咲希 (八代四中) 山下　咲姫

20 竹本　愛緒 (YATSUSHIRO7th) 荒尾いちか (ほくぶ総合) 44

7 15

21 濱村　咲綺 （いだてん玉陵） 前田　萌衣 (植柳Ｊ) 45

36 40

22 浦津　芽生 （タマナジュニア） 福山　　杏 （小国中） 46

8 16

（チームW）

16 牧川　実愛 (田浦中) 田中　優衣

41

22 30

18 岩野　恵鈴 (KARAKAL.JBT) 田中　もも (八代四中) 42

42 44

19 伊津野心春 (ほくぶ総合) 坂野　陽菜 （いだてん玉陵） 43

23 31

38

37

5 13

15 橋本　成桜 (益城中) 西　　千愛 (楠中)

14 髙﨑こはる (帯山中) 野村莉央奈

35 39

(WINNER) 40

39

6 14

17 廣田　美紗 （必成） 脇田　杏夏

(WINNER)

10 吉井華明彩 （小国中） 矢津田愛綾

20 28

(STingeR) 36

35

45 46

13 緒方　　愛 （小国中） 隈部百利乃 （必成）

12 西前菜々美 (不知火中) 中村李々華

21 29

(VICRESSED)

32

31

3 11

9 緒方　友菜 (信愛女学院中) 中園　心夢 （タマナジュニア）

8 西村　瑠華 (八代四中) 江川このは

34 38

（高森東学園） 34

33

4 12

11 家入　柚子 (東町中) 高木　智世

7 川原　芽吹 （タマナジュニア） 伊津野眞凛 (ほくぶ総合)

6 江口　　爽 （ARAOⅢ） 村﨑　朱里

19 27

(山江Ｊ)

西田　遥乃 (東野中) 28

33 37

18 26

(不知火Ｊ) 30

29

41 43

（小国中） 25

黒山　愛羽 (八代四中) 27

林　　陽愛 (KARAKAL.JBT) 26

4 西浦　奈菜 (宇土鶴城中)

1 9

3 射場　杏奈 (八代二中)

（西合志中）

2 10

5 田中　結梛 (ほくぶ総合) 富永　陽和 （出水南ジュニア）

1 永井陽蒔利 (WINNER)
女子シングルス

17 25

2 三縄　心晴

佐藤　伶美
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（袋中） 27

松尾銀志郎・松野　世愛 （いだてん玉陵） 26

西本　崇佑・松村　幸典 (DreamBear) 251 山﨑　淳人・赤坂　侑輝 （不知火Ｊ）
男子ダブルス

17 25

2 本田　勇人・坂田　　羚

元田　晴稀・中山　飛竜 （菊水中）

1 9

3 中山幸志郎・秋岡　壱琉 （必成）

(三和中)

宮本　倖心・松本　想士

6 中野力邦人・宮﨑　央涼 (ほくぶ総合) 横枕　玲穏・菅原　幸暉

18 26

（南関中） 30

29

41 43

2 10

5 徳永　絢斗・本田　楽心 （松橋中） 大堂憲士朗・間地　大智 (帯山中)

岩田　　斡・賀久　裕仁 （八代四中） 28

33 37

4

(力合中) 34

33

3 11

9 大塚　煌介・倉岡　　玄 （清和中） 西田　　蓮・上村　太希 (ほくぶ総合)

8 続　　結心・前田　康太 (DreamBear) 梅下　　司・梅田　千敏

19 27

（八代一中） 32

317 武石　　怜・橋本　拓歩 （小国中） 原　　煌陽・宮川　　宙 （合志中）

12 宇多田透埜・水本　　輝 (帯山中) 森下　善吏・志戸　煌人

20 28

（八代八中） 36

35

45 46

4 12

11 西尾　悠真・羽生　澪音 （八代一中） 久野　利斗・松原　　湊 （武蔵ヶ丘中）

10 髙木　一護・浦上　航太 （大津北中） 濱田　彪公・浦竹　晃汰

34 38

39

5 13

15 矢野　陽麻・榊原　　尊 （嘉島中） 立石　藍夢・手嶋　　廉 （大津中）

14 德永　　颯・三次　惇斗 （いだてん玉陵） 上永　弐咲・坂本　真理

21 29

(三和中) 38

3713 山田琥士郎・中村　一道 (東町中) 坂本　一真・秋吉　蒼佑 （八代一中）

17 三瀨　慶昇・大場　瑛太 (西山中) 益田　大地・中村　圭佑 （松橋中）

16 荒牧　遼飛・木村　瑠偉 （南関中） 辛　　尹同・劉　　宗哲

35 39

（出水南ジュニア）

18 丸塚　浩真・江上　　結 （八代四中） 佐々木天斗・土肥　　尊 (出水中) 42

42 44

19 上野　富生・福田　航大 （八代三中） 野口　雄吾・大川　璃久 (東町中) 43

23 31

20 犬塚　　蓮・田中　翔太 （ARAOⅢ） 西田　扶巧・小笠原孔志 （阿蘇中） 44

7 15

41

22 30

6 14

40

21 福島　海風・松本　浩紀 (龍田中) 神野　尊良・原田　優真 （鏡中） 45

36 40

22 何川　怜皇・八木　優安 (託麻中) 木田　一輝・野口　　廉 (帯山中) 46

8 16

23 西　菜七丸・杉本　紅葉 （千丁中）
48

楠瀬　虎愛・平山斗柚真

（小国中） 48

（竜北中） 47

24 32

24 本山　桜大・堤　　悠愛 （タマナジュニア） 東　未来翔・中村　太陽
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西村　瑠華・黒山　愛羽 （八代四中） 251 佐藤　伶美・緒方　　愛 （小国中）

2 齊藤　美月・村上　知穂

女子ダブルス

(西山中)

17 25

1

恵良　静愛・古澤　怜奈

田口　依花・中野　姫愛

田中　結梛・荒尾いちか4 家入　柚子・作永　凉蘭 (東町中)

33 37

(楠中) 26

9

（南阿蘇中） 273 八尾　桃花・堀川　瑞喜 （八代四中）

笹井　まこ・大竹　舞依7 岩野　恵鈴・林　　陽愛 (KARAKAL.JBT)

6 山田　彩愛・神野喜来麗 （鏡中） 脇田　杏夏・片山　　更

上村　咲月・野村莉央奈5 杉本　瑞花・貞元　心希 （いだてん玉陵）

10 安倍　舞夏・髙﨑こはる (帯山中) 二子石　楓・鎌田　凪紗

38

9 牧川　実愛・平野　望菜 （田浦中）

3 11

前田　安里・德永　瑠衣

8 川村　愛海・佐藤　言峯 （阿蘇中） 橋本　彩希・宮田茉莉花

中園　心夢・川原　芽吹13 伊津野心春・伊津野眞凛 (ほくぶ総合)

12 西浦　奈菜・西本　愛菜 （宇土鶴城中） 吉井華明彩・福山　　杏

射場　杏奈・橋本　明奈11 江口　　爽・乙須　唯菜 （ARAOⅢ）

椿原　菜那・星原　悠月15 實田　瑛美・廣田　美紗 （必成）

35 39

14 宮本　寛菜・村上　華想 （松橋中）

5

髙村　茉央・小宮　　鈴

39

8
48

原田　妃菜・山野　　郁 （宇土鶴城中） 清田　苺花・緒方　友菜

代　理央奈・大福　萌生

18 小林　愛來・東　　紗芭 （大津北中） 上村　優芽・安田　愛菜

19 宮﨑　陽羽・増田　叶希 （錦ヶ丘中） 安田　実玲・西村　　悠

20

17 西　　千愛・梅原　陽愛 (楠中)

16 竹本　愛緒・黒澤　茉子 （YATSUSHIRO7th）

6

清水　椛楓・二宮　愛礼

永井陽蒔利・田中　優衣

平田　　蘭・末富　結衣

24 林　　咲希・田中　もも （八代四中）

21 今坂　望衣・大田黒真央 （大津中） 井上　莉茉・佐々川奈桜

22 高木　智世・増田　彩恵 (WINNER) 松本　咲和・高見　優月

23 坂野　陽菜・濱村　咲綺 （いだてん玉陵）

7

(帯山中)

(ほくぶ総合) 28

2 10

（VICRESSED） 29

18 26

（チームW） 30

41 43

(東野中) 31

19 27

（YATSUSHIRO7th） 32

（いだてん玉陵） 33

34

13

（松橋中）

45

36 40

（荒尾海陽ＢＣ） 46

16

(東町中) 34

4 12

（八代二中） 35

20 28

（小国中） 36

45 46

（タマナジュニア） 37

21 29

(西山中) 38

（鏡中） 47

24 32

(WINNER) 48

40

14

（武蔵ヶ丘中） 41

22 30

（宇土鶴城中） 42

42 44

（いだてん玉陵） 43

23 31

(信愛女学院中) 44

15

（八代四中）


